



ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 декабря 2021 года

№ 505

г. Чита

О внесении изменений в Перечень основных социально значимых для Забайкальского края мероприятий, проводимых в 2021 году

В соответствии с Положением о порядке формирования перечня основных социально значимых для Забайкальского края мероприятий, их финансировании, организации общей координации и контроля их реализации, утвержденным постановлением Правительства Забайкальского края от 31 января 2018 года № 44, Правительство Забайкальского края **п о с т а н о в л я е т :**

Внести в Перечень основных социально значимых для Забайкальского края мероприятий, проводимых в 2021 году, утвержденный постановлением Правительства Забайкальского края от 2 марта 2021 года № 43 (с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Забайкальского края от 23 июля 2021 года № 265, от 20 августа 2021 года № 318, от 14 октября 2021 года № 409, от 15 ноября 2021 года № 441), следующие изменения:

1) в разделе «Ответственный исполнитель: Администрация Губернатора Забайкальского края»:

а) в графе 4 строки 8 цифры «190,00» заменить цифрами «00,00»;

б) в графе 4 строки «ИТОГО» цифры «1 471,00» заменить цифрами «1 281,00»;

2) в разделе «Ответственный исполнитель: Министерство культуры Забайкальского края»:

а) в графе 4 строки 42 цифры «530,00» заменить цифрами «1 880,00»;

б) в графе 4 строки «ИТОГО» цифры «10 764,00» заменить цифрами «12 114,00»;

3) в разделе «Ответственный исполнитель: Министерство образования и науки Забайкальского края»:

а) строку 49 признать утратившей силу;

б) строку 52 признать утратившей силу;

- в) строку 53 признать утратившей силу;
- г) в графе 4 строки «ИТОГО» цифры «3 940,00» заменить цифрами «3 140,00»;
- 4) в разделе «Ответственный исполнитель: Министерство физической культуры и спорта Забайкальского края»:
- а) строку 55 признать утратившей силу;
- б) в графе 4 строки «ИТОГО» цифры «755,00» заменить цифрами «695,00»;
- 5) в разделе «Ответственный исполнитель: Министерство здравоохранения Забайкальского края»:
- а) в графе 4 строки 63 цифры «600,00» заменить цифрами «300,00»;
- б) в графе 4 строки «ИТОГО» цифры «600,00» заменить цифрами «300,00».

Губернатор Забайкальского края



А.М.Осипов